
www.nhopatovice.cz

nábor 
žactva

oddíl národní házené 
TJ Sokol Opatovice nad Labem
pořádá

N
Á

R

ODNÍ HÁZEN
Á

Případné další informace získáte na 
tel. čísle 603 532 073  (RADEK Kubelka)

pojďte s námi hrát házenou...

Zájemci se mohou hlásit trenérům mládeže každé úterý nebo pátek 
od 17:00 hodin v moderním sportovním areálu v Pohřebačce.

Budete sportovat pod vedením zkušených trenérů, naučíte se různým míčovým doved-
nostem, zlepšíte svoji fyzickou kondici a najdete také nové kamarády.  Neseďte doma  
a přijďte si vyzkoušet míčovou kolektivní hru, která rozvíjí Vaši obratnost a rychlost.



oddíl národní házené 
TJ Sokol Opatovice nad LabeM

Náš oddíl byl založen v roce 1943 a po celou dobu své existence jeho  
členové aktivně hrají a propagují tento původní český míčový sport,  
který v roce 2020 oslavIL již 115 leté výročí!

A protože máme několik žákovských družstev chlapců a děvčat rádi přivítáme všechny 
zájemce na pravidelných trénincích ve sportovním areálu v Pohřebačce.
Přijďte si vyzkoušet hezkou míčovou kolektivní hru, která rozvíjí Vaši obratnost  
a rychlost. Těšíme se na Vás.


